| 1.1 Referente a serviços que serão prestados de empreitada global quando a reforma e recuperação de instalações 

A elétricas das tomadas das salas da Escola Municipal Érico Sofia Brandão. 
Q 

| CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
24 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais), conforme serviços efetivamente 

entregues e atestados. 

| Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem implicará 

| na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.